

DANSK INSTALLATIONS TEKNIK A/S

BØGEBJERGVEJ 56, 5672 BROBY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. november 2024

Jan Duemose Linddal Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Installations Teknik A/S Bøgebjergvej 56 5672 Broby
	CVR-nr.: 38 27 28 96 Stiftet: 20. december 2016 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	John Lykke Lindal Hansen, formand Jan Duemose Linddal Hansen Per Gregersen Pernille Puck
Direktion	Jan Duemose Linddal Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Andelskassen Skolegade 4 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS og ventilation i parcelhuse og rækkehuse.

Samlet set vurderer Dansk Installation Teknik A/S' ledelse, at omsætnings- og overskudsgenereringen for år 2023/24 er acceptabel henset til markedsforholdene.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Pr. 1 november 2023 er selskabets el-aktivitet frasolgt til Dansk Installations Teknik - Service A/S.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.202.640	23.185.092
Personaleomkostninger.....	1	-12.343.248	-20.830.834
Af- og nedskrivninger.....		-745.888	-1.219.515
DRIFTSRESULTAT		2.113.504	1.134.743
Andre finansielle indtægter.....		71.473	0
Andre finansielle omkostninger.....		-74.306	-97.856
RESULTAT FØR SKAT		2.110.671	1.036.887
Skat af årets resultat.....	2	-470.263	-228.830
ÅRETS RESULTAT		1.640.408	808.057
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	450.000
Overført resultat.....		-1.359.592	358.057
I ALT		1.640.408	808.057

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		114.672	232.954
Goodwill.....		40.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	154.672	352.954
Grunde og bygninger.....		3.155.639	3.345.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		615.745	1.049.724
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.771.384	4.395.428
ANLÆGSAKTIVER.....		3.926.056	4.748.382
Råvarer og hjælpematerialer.....		765.485	1.067.817
Varebeholdninger.....		765.485	1.067.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.354.014	6.546.570
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	3.516.039	3.669.035
Andre tilgodehavender.....		564.749	314.700
Periodeafgrænsningsposter.....		105.382	53.667
Tilgodehavender.....		7.540.184	10.583.972
Likvide beholdninger.....		4.644.066	4.908.109
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.949.735	16.559.898
AKTIVER.....		16.875.791	21.308.280

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		600.000	600.000
Overført resultat.....		8.301.275	9.660.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	450.000
EGENKAPITAL.....		11.901.275	10.710.867
Hensættelse til udskudt skat.....		502.817	400.108
Andre hensatte forpligtelser.....	6	100.000	100.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		602.817	500.108
Selskabsskat.....		179.554	737.744
Feriepengeindefrysning.....		1.779.763	1.726.249
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.959.317	2.463.993
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	214.132	481.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		506.064	4.637.136
Selskabsskat.....		0	13.000
Anden gæld.....		1.692.186	2.501.779
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.412.382	7.633.312
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.371.699	10.097.305
PASSIVER.....		16.875.791	21.308.280
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	600.000	9.660.867	450.000	10.710.867
Forslag til resultatdisponering.....		-1.359.592	3.000.000	1.640.408
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-450.000	-450.000
Egenkapital 30. september 2024.....	600.000	8.301.275	3.000.000	11.901.275

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	28	
Løn og gager.....	10.596.000	17.969.204	
Pensioner.....	1.481.265	2.279.420	
Andre omkostninger til social sikring.....	231.292	520.107	
Andre personaleomkostninger.....	34.691	62.103	
	12.343.248	20.830.834	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	367.554	854.744	
Regulering af udskudt skat.....	102.709	-625.914	
	470.263	228.830	
Immaterielle anlægsaktiver			3
kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2023.....	354.848	400.000	
Kostpris 30. september 2024.....	354.848	400.000	
Afskrivninger 1. oktober 2023.....	121.894	280.000	
Årets afskrivninger	118.282	80.000	
Afskrivninger 30. september 2024.....	240.176	360.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....	114.672	40.000	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2023.....	3.708.980	2.689.101	
Tilgang.....	39.199	568.857	
Afgang.....	0	-1.698.967	
Kostpris 30. september 2024.....	3.748.179	1.558.991	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023.....	363.276	1.639.377	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.014.683	
Årets afskrivninger	229.264	318.552	
Af- og nedskrivninger 30. september 2024.....	592.540	943.246	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....	3.155.639	615.745	

NOTER

	2024 kr.	2023 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	10.622.607	6.991.286		
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-7.320.700	-3.803.648		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	3.301.907	3.187.638		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.516.039	3.669.035		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-214.132	-481.397		
	3.301.907	3.187.638		
Andre hensatte forpligtelser			6	
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:				
0-1 år.....	75.000	75.000		
> 1 år.....	25.000	25.000		
	100.000	100.000		
Langfristede gældsforpligtelser			7	
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	179.554	0	0	737.744
Feriepengeindefrysning.....	1.779.763	0	1.773.231	1.726.249
	1.959.317	0	1.773.231	2.463.993
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler med en samlet leasingforpligtelse på 988 t.kr. med en restløbetid mellem 8 og 23 måneder .				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Til sikkerhed for gæld over for kreditinstitutter er stillet virksomhedspant for 2,5 mio. kr. i virksomhedens driftsinventar, driftsmateriel, lagervarer og simple fordringer, herunder debitorer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør pr. 30. september 2024 ca. 9 mio. kr., samt givet pant på 2 mio. kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3,2 mio. kr.				
Selskabets kreditinstitutter har i alt stillet garantier på vegne af selskabet for 200 t.kr.				
